
                                     ZARZĄDZENIE  NR   24/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  9 lutego 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 -  wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 10 000,00 10 000,00

75023 4300 10 000,00

75095 4300 10 000,00

758 75818 4810 15 000,00

801 151 225,32 151 225,32

80101 5 000,00 8 587,00

4040 4 087,00

4300 4 500,00

4520 5 000,00

80104 1 790,00 1 790,00

Strona 1



4010 1 000,00

4170 1 000,00

4300 395,00

4430 790,00

4520 395,00

80110 87 114,00 79 160,00

4010 83 114,00

4040 75 460,00

4300 2 190,00

4520 4 000,00

4610 1 510,00

80148 11 176,00 8 170,00

4040 2 176,00

4300 8 170,00

4520 9 000,00

80150 4040 7 373,00

80195 46 145,32 46 145,32

4017 15 789,08

4019 1 856,24

4177 39 051,08

4179 4 594,24

4217 5 305,00

4219 625,00

4247 17 957,00

4249 2 113,00

4301 2 500,00

4431 2 500,00

854 5 278,00 5 278,00

85401 5 278,00 5 278,00

4010 5 278,00

4040 5 278,00

900 90095 4300 15 000,00

RAZEM 181 503,32 0,00 181 503,32 0,00

Strona 2



W części dotyczącej wydatków  powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 2 260,00

2910 2 246,00

4560 14,00

758 75818 4810 2 260,00

801 23 517,48 23 517,48

80111 4040 5 872,00

80130 10 000,00 10 000,00

4040 10 000,00

4110 10 000,00

80134 4040 3 987,00

80144 4040 9 859,00

80195 3 658,48 3 658,48

4011 623,00

4017 80,74

4019 4,74

4041 623,00

4047 80,74

4049 4,74

4127 49,00

4217 950,00

4247 2 000,00

4307 800,49

4707 2 100,51

854 202,00 202,00

85401 4040 202,00

85403 4040 202,00

RAZEM 25 979,48 0,00 25 979,48 0,00

Strona 3



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


